Отдел образования и охраны прав детства Управы
муниципального района «Барятинский район»

11риказ
от « » декабря 2020 года № -п

О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности
жизнедеятельности в 2020/2021 учебном
году

Ыа основании приказа отдела образования и охраны прав детства Управы МР
«Барятинский район» от 30.10.2020 № 66 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020/21
учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по основам

безопаснос ги жизнедеятельности 11 декабря 2020 года (приложение №1).
2. Утвердить состав муниципального предметного жюри по основам безопасности

ж из I! сдеятел ь 11 ости ( 11риложеи ие №2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования
и охраны прав детства Управы
мун и ни п ал ь н о го р а й она
«Барятинский район» А. Джафарова

и охраны прав детства

иложение №1
образования

некий район»
20 № -п

Программа
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

Дата проведения: 1 1 декабря 2020 года.
Место проведения: с. Барятино, ул. Болдина, д. 3, МКОУ «Барятинская средняя
о б т е  о б р азо в атс л ьн ая школ а ».
9.00 -  9.20 -  термометрия, регистрация участников и членов предметного жюри.
9.30 -  10.00 -  оформление титульного листа, инструктаж участников, выдача
олпмпиадных заданий.
10.00 - 13.00 выполнение заданий для 7-11 классов.
13.00 -  13.30 -  перерыв.
С 13.30 -  работа предметного жюри (проверка олимпиадных заданий обучающихся,
определение победителей и призеров, оформление необходимой документации).

/?  /  n Vr c- A' l i m y «удела образования
и охраны прав детства УпДатйр! М F ш с  к и й район»

\р£г\йР л г Л т № У &
ч0

.НО»)NAJ

Состав
муниципального предметного жюри

по основам безопасности жизнедеятельности

Федя ев
Александр
Михайлови ч

руководитель районного методического объединения
учителей физической культуры и ОБЖ, учитель ОБЖ МКОУ
«Барятинская средняя общеобразовательная школа»,
председатель предметного жюри (по согласованию).

Члены комиссии:

Шариков
Даниил
Михайлович

учитель ОБЖ МКОУ «Бахмутовская
общеобразовательная школа» (но согласованию)

основная

Хлоненов
Сергей
Викторович

учитель ОБЖ МКОУ «Китежская
общеобразовательная школа» (по согласованию)

средняя